6. *Ratione Theologica idem convincitur.* — Unde argumentor ultimo, quia sine ullo probabili motivo auctor ille in eam sententiam induxit est. Nam, sive theologice sive philosophice rem spectemus, nihil repugnat totam rationem proximam expelliendam gratiam esse peccatum, et nihilominus gratiam corrumpi per primum non esse in eodem instanti, in quo homo peccato consentit. Probat primo theologice, quia, si cum Scoto et aliis teneamus peccatum excludere gratiam